

Biozell Professional -suihkeissa on nyt uudet, kätevät pumput

Biozell Professional -muotoilusuihkeiden pumput ovat uudistuneet. Entistä kätevämmät pumput helpottavat ja nopeuttavat päivittäistä hiustenlaittoa. Uusien pumppujen ansiosta suihkeet kulkevat näppärästi myös matkoilla mukana.

Biozell Professional -sarjan valttikortit ovat tuotteiden ammattimainen laatu ja järkevä hinta. Pakkaus suunnittelun lähtökohtana on ollut trendikkyys, oivaltavuus sekä toimivuus. Biozell Professional -sarjan pakkauksille on myönnetty Design from Finland -merkin käyttöoikeus vahvana osoituksena suomalaisesta suunnittelutyöstä.

Biozell Professional Volumizing Seawater Spray (150 ml/6,50 €)

Tuuheuttava suolasuihke sopii erityisesti hennoille ja silkkisen liukkaille hiuksille. Se antaa voimakasta tukea ja rakennetta hiuksille. Suihke myös tuuheuttaa hiuksia ja tekee ne helposti käsiteltäviksi.

Sisältää UV- ja kosteussuojan.

Käyttö: Sopii käytettäväksi sekä kuiviin että kosteisiin hiuksiin. Suihkuta hiusten tyveen tuomaan tukea ja tuuheutta tai kauttaaltaan hiuksiin antamaan rakennetta.

Vinkki: Luodaksesi rennon rantalookin, suihkuta suolasuihketta kuiviin hiuksiin ja puristele sormin.

Vinkki: Suolasuihke sopii erinomaisesti erilaisten lettikampauksien pitävän pohjan luomiseen.

Biozell Professional Keratin Heat and Styling Spray (150 ml/6,50 €)

Professional Keratiini lämpö- ja muotoilusuihke antaa voimakkaan lämpösuojan ja pidon. Suihke sopii sekä hiusten kihartamiseen että suoristamiseen. Se auttaa vähentämään hiusten katkeilua ja vaurioitumista lämpökäsittelyn aikana.

Lämpöaktiivinen keratiini suojaa ja vahvistaa hiuksia, pantenoli kosteuttaa, silottaa, ja antaa kiiltoa.

Sisältää UV- ja kosteussuojan.

Käyttö: Suihkuta kuiviin tai kosteisiin hiuksiin ennen muotoilua tai lämpökäsittelyä.

“ Molemmat suihkeet on valmistettu Suomessa, ja niillä on sekä Avainlipun että Design from Finland -merkin käyttöoikeus. ”



TIEDOTE
Syyskuu 2018



Saatavuus: Biozell Professional -suihkeet ovat saatavilla hyvin varustelluista päivittäistavaramyymälöistä.

Tiedustelut: Jaana Blomster,
jaana.blomster@norlas.fi, puh. 040 778 8914

Lisätietoja kuluttajille: www.biozell.fi

Lisätiedot medialle, tuotteet:
Viestintä- ja PR-toimisto Success Story Oy,
satu.sairanen@success-story.fi,
puh. 040 540 7020

Biozell-kuvapankki: Biozell-hiuskuvat ovat ladattavissa osoitteesta
<http://www.biozell.fi/kuvapankki>

Hashtagit: #biozell #biozellprofessional